
REPUBLICA DEL ECUADOR 

* SU ERINTE¡IDENCIA DE COMPAÑIAS 
o RESOLUCION No.98-6-2-1- na 

DOCTOR RODRIGO SARANGO SALAZAR 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE MACHALA 

CONSIDERANDO: 

QUE la Dirección de Informática de la Superiitradencia de Compañlas comunica que les siguientes compañías con 
domirilio en Machala, Huaquillas, Paxaje, Piñas, Santa Rosa y Zaruma, te encuelz ar, inmersas en la cemsal de inactividad a 
la que se refiere el Art 2 de la Ley 3) y Art. 78 mineral 27 de la Ley de Mercado de Valores, Refermatorias a la de 
Compañías por no haber cumplido durante dos afios consecutivos o mas von laz dispostciones establecidas en el Art. 20 de la 

citada Ley, 

“Tos. Rey. Mercantil — 
z 11 

                  xp. [Nombre de la Compañía Motel 
1 U Y 7 TT QUITO 

U ; A 

O TAL 
CE LTDA HALA [141 

AY mp TMACHALA [33 

    
    

3 DECUSGA UNCOSUA E UIDA 

HMICACUIDA 
ASESORES AGRICOLAS Y COMERCI 5 OA C LTD. 

1 H t 

117101 tBLJIDORA O 

UARIA Ri 

CENDEASA 

INJUNIOR SA 

X Á MACHALA 
SH IMPORTADORA Y EX ACONCUSOSA H 

CAN i E 
5 > H ALA 

¿SUP BIOREPOBLADORASA. | QUITO 

ATOMABA 

ON VIA SATELITI 

U 
FAA 

PRESENTAS IMPORT C LTDA 

ma 1 

DEL MAR 4 CADEMARJA C LTDA 

  
¡ATA 

UA ANA AA LTDA 

SOCIEDAD COLA E INMOBILIARIA "JOSE MARTIN" CIA 
TDA 

ANI



REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
: 

LIMA 
RONEBA FELBAST 

DE PEC A DULCE PALEN 

CEA 7 

CARGA LIVIANA y ARUIMA 

18 : t 
ISTRUCTORA ORTEGA MARQUEZ CIA LTDA 

S AGH RANO PRAODASER CIA LIDA 

IG y O CAELL $ JA L Al 

CEMIS HACI ATALVAZO IDA. 7 " H 

SAcIOS GENERALES MARÍTIMOS SERGEMA (14 P1DA LA 7 3] MACHMA? 
Y t MAC 

ITENIMIENTO, LIMPIEZA Y ANEXOS ¡E SPOMALIA) € 2 Am 
TAMINERA CONSTRUCTORA DEELORO € | á MACHALA 

NRO a a 
OMENCIALIZADORA DE BANANO NARÑANJAL COBANA € MACHALA 

TAC. 2 E LIDA r ALA 
VICIO ACOSTA SERMIACOSTAC LIDA" 

UTE e 

XFRUT CIA, LTD, A 
08 DELAS ISLAS MADEIS SA 

BESA CTC 4 
Tía 1 

Si [7 

QUE por encontrarse incursas en la causal prevista en =l considerando anterior, debe dictarse la resolución que «declare la 

inactividad de las compañias antes mencionadas, 

EN ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Juperitendente de Compuílas, mediante Revoluciones Nos. ADM- 
9483 de 18 de noviembre de 1922; y, ADM-28202 de 24 de setiembre de 1908, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR INACTIVAS a las compafilas constantes en el primer considerando de esta 

resolución, 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR con esta Resolución a los represmtante legales de las compara» mencionadas en 
el artículo anterior, en la forma previda en la Ley, en la direrción domiciliaria de laz mismas 

ARTICULO TERCERO.- PREVENIR a los administradores de las roenpañías antes mencionadas que, el transcurrido el 
término de treinta días (30), contados desde la notificación con la presente resolución, las compañias persiten en su 
inactividad, detas podrán ser disueltas de conformidad con lo que disponer el incio tercero de | Art 3 de la Ley 31 

Reformatoria a la de Compañían 
' 

 



REPUBLICA DEL ECUADOR 

S'IPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

CUMPLIDO, vuelva el expertirbe    

 


